

Prefeitura Municipal de Mauriti **GOVERNO MUNICIPAL**

CNPJ n° 07.655.269/0001-55



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão nº 2019.02.21.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto aos respectivos vencedores, a saber: a empresa ASP AUTOMAÇÃO SERVIÇOS E PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA inscrita no CNPJ nº 02.288.268/0001-04 classificada no Lote 01 - Sistema Informatizado -Contabilidade, no valor global de R\$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais), Lote 02 - Sistema Informatizado - Folha de Pagamento, no valor global de R\$ 6.000,00 (seis mil reais), Lote 03 - Sistema Informatizado - Portal da Transparência, no valor global de R\$ 8.880,00 (oito mil e oitocentos e oitenta reais), Lote 04 -Sistema Informatizado - Almoxarifado, no valor global de R\$ 4.920,00 (quatro mil novecentos e vinte reais), Lote 05 - Sistema Informatizado - Patrimônio, no valor global de R\$ 8.880,00 (oito mil oitocentos e oitenta reais) e INTERPÚBLICA ASSESSORIA E CONSULTORIA MUNICIPAL LTDA inscrita no CNPJ nº 03.675.644/0001-78 classificada no Lote 06 - Sistema Informatizado -Veículos/Combustível, no valor global de R\$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paco da Prefeitura Municipal de Mauriti - CE, 26 de março de 2019.

Ermeson Henrique Montenegro Ordenador/de Despesas

Secretaria Municipal da Fazenda



Prefeitura Municipal de Mauriti GOVERNO MUNICIPAL

CNPJ n° 07.655.269/0001-55



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão nº 2019.02.21.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela, **HOMOLOGO** o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e **ADJUDICO** o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa **ASP AUTOMAÇÃO SERVIÇOS E PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA** inscrita no CNPJ nº 02.288.268/0001-04 classificada no Lote 01 - Sistema Informatizado - Contabilidade, no valor global de R\$ 6.000,00 (seis mil reais), Lote 02 - Sistema Informatizado - Folha de Pagamento, no valor global de R\$ 7.536,00 (sete mil quinhentos e trinta e seis reais), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Mauriti - CE, 26 de março de 2019.

Maria Álige Tavares Leite Ordenadora de Despesas Secretaria Municipal de Educação



Prefeitura Municipal de Mauriti GOVERNO MUNICIPAL

CNPJ n° 07.655.269/0001-55



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão nº 2019.02.21.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela, **HOMOLOGO** o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e **ADJUDICO** o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa **ASP AUTOMAÇÃO SERVIÇOS E PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA** inscrita no CNPJ nº 02.288.268/0001-04 classificada no Lote 01 - Sistema Informatizado - Contabilidade, no valor global de R\$ 6.000,00 (seis mil reais), Lote 02 - Sistema Informatizado - Folha de Pagamento, no valor global de R\$ 6.000,00 (seis mil reais), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Mauriti - CE, 26 de março de 2019.

Vitor Martins Sampaio Teixeira Ordenador de Despesas Secretaria Municipal de Saúde



Prefeitura Municipal de Mauriti GOVERNO MUNICIPAL

CNPJ n° 07.655.269/0001-55



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão nº 2019.02.21.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto aos respectivos vencedores, a saber: a empresa ASP AUTOMAÇÃO SERVIÇOS E PROD. DE INFORMÁTICA LTDA inscrito no CNPJ nº 02.288.268/0001-04 classificada no Lote 01 - Sistema Informatizado - Contabilidade, no valor global de R\$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais), Lote 02 - Sistema Informatizado - Folha de Pagamento, no valor global de R\$ 4.464,00 (quatro mil quatrocentos e sessenta e quatro reais) e INTERPÚBLICA ASSESSORIA E CONSULTORIA MUNICIPAL LTDA inscrita no CNPJ nº 03.675.644/0001-78 classificada no Lote 07 - Sistema Informatizado - Doações, no valor global de R\$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Mauriti - CE, 26 de março de 2019.

Emanuele Cristina Moura Ramalho Ordenadora de Despesas Secretaria Municipal de Assistência Social